Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI ou saldo do Valor Nominal 

Unitário dos CRI, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes ao percentual da variação acumulada da Taxa DI, conforme 

apurado no Procedimento de Bookbuilding, limitado a 101,00% (cento e um 

inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

desde a primeira Data de Integralização ou da última Data de Pagamento da 

Remuneração dos CRI imediatamente anterior (inclusive), de acordo com as 

datas estabelecidas no Termo de Securitização, conforme o caso, até a Data 

de Pagamento da Remuneração dos CRI subsequente (exclusive), de acordo

[...]

única, da 548ª (quingentésima quadragésima oitava) emissão da Emissora, 

lastreados nos Créditos Imobiliários, representados pelas CCI, emitidas nos 

termos das Escrituras de Emissão de CCI.  

Seção 2 do 

Prospecto Preliminar 

Vencimento/Prazo 

Os CRI terão prazo de vencimento de 3.652 (três mil seiscentos e cinquenta e 

dois) dias corridos, a contar da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 15 

de janeiro de 2036. 

Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI ou saldo do Valor Nominal Unitário 

dos CRI, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes 

ao percentual da variação acumulada da Taxa DI, conforme apurado no 

Procedimento de Bookbuilding, limitado a 101,00% (cento e um inteiros por 

cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, desde a 

primeira Data de Integralização ou da última Data de Pagamento da 

Remuneração dos CRI imediatamente anterior (inclusive), de acordo com as 

datas estabelecidas no Termo de Securitização, conforme o caso, até a Data 

de Pagamento da Remuneração dos CRI subsequente (exclusive), de acordo